2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2018 г.

	№
	103/496-4

	пос. Молоково

О результатах выборов депутатов
Собрания депутатов Молоковского района Тверской области
 шестого созыва 09 сентября 2018 года
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Молоковского района о результатах выборов депутатов  Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва по Молоковскому поселковому трехмандатному избирательному округу №1, по Молоковскому поселковому четырехмандатному избирательному округу №2, по Обросовскому четырехмандатному избирательному округу №3, по Черкасовскому трехмандатному избирательному округу №4, по Молоковскому сельскому трехмандатному избирательному округу №5 от 09 сентября 2018 года в выборах приняло участие 1247 избирателей, что составляет 30,19 % от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Молоковского района о результатах выборов
по соответствующим избирательным округам от 09.09.2018 №103/491-4,
от  09.09.2018  №103/492-4, от  09.09.2018  №103/493-4, от  09.09.2018  №103/494-4, от  09.09.2018  №103/495-4,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.10.2011 №10/133-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Молоковский район» на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», в соответствии со статьями 24, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва избрано 17 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Молоковский край».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	Н.А. Дудочкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Молоковского района

	от 09 сентября 2018 года  №103/496-4

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва
Молоковский поселковый трехмандатный избирательный округ №1
1. Герасимов Сергей Владимирович
2.Бурка Валентин Дмитриевич
3.Гаврилова Ирина Николаевна
Молоковский поселковый четырехмандатный избирательный округ№2
4.Чопоров Андрей Юрьевич
5.Будкина Светлана Витальевна
6.Гашкова Надежда Ивановна
7.Бургард Андрей Андреевич
Обросовский четырехмандатный избирательный округ№3

8.Гусев Александр Васильевич
9.Беликова Людмила Николаевна
10.Корчев Сергей Сергеевич
11.Ергин Евгений Николаевич
Черкасовский трехмандатный избирательный округ №4

12.Соколова Галина Васильевна
13.Королева Татьяна Викторовна
14.Федотов Андрей Александрович
Молоковский сельский трехмандатный избирательный округ №5

15.Кукунин Николай Александрович
16.Малинин Геннадий Николаевич
17.Бойцова Лариса Алексеевна